

Vergaderjaar 2009–2010

32 216

Regels voor het in rekening brengen van een gebruiksafhankelijke prijs voor het rijden met een motorrijtuig (Wet kilometerprijs)

Nr. 6

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 9 december 2009

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 1.1, eerste lid, wordt in de begripsbepaling van «benzine» na «tweede lid» een komma geplaatst.

II

In artikel 1.1, eerste lid, wordt in de begripsbepaling van «motorrijtuig» na «onderdeel c» een komma geplaatst.

III

In artikel 3.7 wordt na «kilometer» een komma geplaatst.

IV

In artikel 3.8 wordt «De weggedeelten en de één» vervangen door: De weggedeelten alsmede één.

V

In artikel 3.10, eerste lid, vervalt de komma na «algemene maatregel van bestuur».

VI

In artikel 4.9, tweede lid, wordt na «Een motorrijtuig als bedoeld in het eerste lid» een komma geplaatst.

VII

In artikel 4.20, eerste lid, wordt na «4.17» een komma geplaatst.

VIII

In artikel 4.21, tweede lid, wordt na «eerste lid» een komma geplaatst.

IX

In artikel 4.23, eerste lid, wordt na «tweede lid» een komma geplaatst.

X

In artikel 7.1, eerste lid, vervalt de puntkomma aan het slot van onderdeel b.

XI

In artikel 7.2 wordt «inister» vervangen door: Onze Minister.

XII

In artikel 7.6 wordt «ien» vervangen door: 1. Indien.